
 

 

UCHWAŁA NR VII/38/2024 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 609, poz.721) oraz art. 211,212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę   2.704.960,99 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  23.687.271,91 zł z tego: 

1) dochody bieżące –  12.347.845,15 zł; 

2) dochody majątkowe – 11.339.426,76 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.704.960,99 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   27.885.999,87 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  11.965.268,52 zł; 

2) wydatki majątkowe – 15.920.731,35 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  2.806.167,99 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 6 do uchwały nr XLVII/267/2023 Rady Gminy Budziszewice z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok „Plan dochodów i wydatków na Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” zmieniona uchwałą nr XLIX/277/2024 Rady Gminy 

Budziszewice z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok, otrzymuje brzmienie 

zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3027



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Trzonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3027



  

Tabela nr 1 do uchwały nr VII/38/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 17.10.2024 r. zmiany planu dochodów  

 

   

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 693 847,00 -7 938,00 7 938,00 693 847,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
282 100,00 0,00 0,00 282 100,00 

 
 

80103 
 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 202 971,00 -7 938,00 0,00 195 033,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
130 971,00 -7 938,00 0,00 123 033,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  175 976,00 0,00 7 938,00 183 914,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
87 314,00 0,00 7 938,00 95 252,00 

 

851 
  

Ochrona zdrowia 51 125,00 0,00 4 959,00 56 084,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 125,00 0,00 4 959,00 56 084,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 51 125,00 0,00 4 959,00 56 084,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3027



 

bieżące razem: 11 170 148,52 -7 938,00 12 897,00 11 175 107,52 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
282 100,00 0,00 0,00 282 100,00 

                    

 

majątkowe 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 602 186,06 -1 602 186,06 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 466 673,06 -1 466 673,06 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
1 466 673,06 -1 466 673,06 0,00 0,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 135 513,00 -135 513,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
135 513,00 -135 513,00 0,00 0,00 

 

600 
  

Transport i łączność 4 798 897,99 -468 505,73 468 505,74 4 798 898,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 4 169 332,83 -468 505,73 0,00 3 700 827,10 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
4 169 332,83 -468 505,73 0,00 3 700 827,10 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 629 565,16 0,00 468 505,74 1 098 070,90 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3027



 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
421 655,16 0,00 468 505,74 890 160,90 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 723 580,00 -1 191 981,94 0,00 1 531 598,06 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90095 
 

Pozostała działalność 2 512 680,00 -1 191 981,94 0,00 1 320 698,06 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
2 450 000,00 -1 191 981,94 0,00 1 258 018,06 

 

majątkowe razem: 14 133 594,75 -3 262 673,73 468 505,74 11 339 426,76 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
65 366,00 0,00 200,00 65 566,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75113 
 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 825,00 0,00 200,00 22 025,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

21 825,00 0,00 200,00 22 025,00 

 

852 
  

Pomoc społeczna 73 241,55 0,00 84 048,00 157 289,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3027



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85215 
 

Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 84 048,00 84 048,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 84 048,00 84 048,00 

 

bieżące razem: 1 088 489,63 0,00 84 248,00 1 172 737,63 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 

Ogółem: 26 392 232,90 -3 270 611,73 565 650,74 23 687 271,91 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
296 100,00 0,00 0,00 296 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3027



 

Tabela nr 2 do uchwały nr VII/38/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 17.10.2024 r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 1 905 550,06 57 671,00 57 671,00 0,00 57 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 879,06 1 847 879,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 664 186,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 664 186,06 -1 664 

186,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 364,00 57 671,00 57 671,00 0,00 57 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 693,00 183 693,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 1 687 729,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 729,06 1 687 729,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 528 673,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 528 673,06 -1 528 

673,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 056,00 159 056,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed 

zmianą 160 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 150,00 160 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 513,00 -135 513,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 637,00 24 637,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed 

zmianą 6 075 861,99 343 381,00 343 381,00 11 955,00 331 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 732 480,99 5 732 480,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -468 505,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468 505,73 -468 505,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 518 505,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 505,74 518 505,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 125 862,00 343 381,00 343 381,00 11 955,00 331 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 782 481,00 5 782 481,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed 

zmianą 4 808 233,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 808 233,83 4 808 233,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -468 505,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468 505,73 -468 505,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 389 728,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389 728,10 4 389 728,10 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 1 008 118,16 83 871,00 83 871,00 11 955,00 71 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 247,16 924 247,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468 505,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 505,74 468 505,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 476 623,90 83 871,00 83 871,00 11 955,00 71 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 752,90 1 392 752,90 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 8 111 666,49 5 127 172,00 4 645 644,00 3 506 888,41 1 138 755,59 0,00 199 428,00 282 100,00 0,00 0,00 2 984 494,49 2 984 494,49 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 300,00 -93 300,00 -80 300,00 -52 300,00 -28 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 300,00 93 300,00 93 300,00 90 300,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 111 666,49 5 127 172,00 4 658 644,00 3 544 888,41 1 113 755,59 0,00 186 428,00 282 100,00 0,00 0,00 2 984 494,49 2 984 494,49 14 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3027



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 3 317 990,00 3 317 990,00 3 168 496,00 2 587 667,87 580 828,13 0,00 149 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -10 800,00 -8 800,00 -2 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 300,00 89 300,00 89 300,00 88 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 386 490,00 3 386 490,00 3 246 996,00 2 667 167,87 579 828,13 0,00 139 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 370 397,00 370 397,00 355 501,00 252 813,58 102 687,42 0,00 14 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -28 500,00 -13 500,00 -15 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 897,00 340 897,00 327 001,00 239 313,58 87 687,42 0,00 13 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 492 248,00 492 248,00 473 842,00 301 557,96 172 284,04 0,00 18 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -41 000,00 -30 000,00 -11 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 451 248,00 451 248,00 434 842,00 273 557,96 161 284,04 0,00 16 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed 
zmianą 186 803,66 186 803,66 186 803,66 9 208,00 177 595,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 803,66 188 803,66 188 803,66 9 208,00 179 595,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 71 305,37 71 305,37 69 305,37 5 800,00 63 505,37 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 959,00 4 959,00 4 959,00 0,00 4 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 264,37 76 264,37 74 264,37 5 800,00 68 464,37 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 66 805,37 66 805,37 64 805,37 5 800,00 59 005,37 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 959,00 4 959,00 4 959,00 0,00 4 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 764,37 71 764,37 69 764,37 5 800,00 63 964,37 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 585 495,77 585 495,77 427 101,77 297 758,00 129 343,77 0,00 158 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 585 495,77 585 495,77 424 101,77 297 758,00 126 343,77 0,00 161 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed 

zmianą 31 169,00 31 169,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 24 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 169,00 31 169,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 27 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 4 098 723,00 1 051 943,00 1 051 943,00 10 539,00 1 041 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 780,00 3 046 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 194 481,94 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 191 981,94 -1 191 

981,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 918 741,06 1 063 943,00 1 063 943,00 10 539,00 1 053 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 854 798,06 1 854 798,06 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed 

zmianą 272 102,00 212 102,00 212 102,00 10 539,00 201 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 102,00 222 102,00 222 102,00 10 539,00 211 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3027



 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed 

zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed 

zmianą 611 761,00 137 661,00 137 661,00 0,00 137 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 100,00 474 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 613 761,00 139 661,00 139 661,00 0,00 139 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 100,00 474 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 2 605 360,00 92 680,00 92 680,00 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512 680,00 2 512 680,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 191 981,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 191 981,94 -1 191 

981,94 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 413 378,06 92 680,00 92 680,00 0,00 92 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 698,06 1 320 698,06 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 29 502 471,23 10 775 

571,89 9 811 084,89 5 557 217,41 4 253 867,48 68 784,00 513 590,00 282 100,00 0,00 100 013,00 18 726 899,34 18 726 

899,34 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 423 473,73 -98 800,00 -85 800,00 -52 300,00 -33 500,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 324 673,73 -3 324 

673,73 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 634 264,74 115 759,00 112 759,00 90 300,00 22 459,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 518 505,74 518 505,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 713 262,24 10 792 

530,89 9 838 043,89 5 595 217,41 4 242 826,48 68 784,00 503 590,00 282 100,00 0,00 100 013,00 15 920 731,35 15 920 

731,35 14 000,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed 

zmianą 65 366,00 65 366,00 25 806,00 14 413,05 11 392,95 0,00 39 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 566,00 65 566,00 26 006,00 14 413,05 11 592,95 0,00 39 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 

przed 
zmianą 21 825,00 21 825,00 10 425,00 9 821,07 603,93 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 025,00 22 025,00 10 625,00 9 821,07 803,93 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 73 241,55 73 241,55 5 761,60 980,60 4 781,00 0,00 67 479,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 048,00 84 048,00 2 448,00 2 132,00 316,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 289,55 157 289,55 8 209,60 3 112,60 5 097,00 0,00 149 079,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3027



 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 048,00 84 048,00 2 448,00 2 132,00 316,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 048,00 84 048,00 2 448,00 2 132,00 316,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 1 088 489,63 1 088 489,63 360 638,68 157 300,45 203 338,23 0,00 727 850,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 248,00 84 248,00 2 648,00 2 132,00 516,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 172 737,63 1 172 737,63 363 286,68 159 432,45 203 854,23 0,00 809 450,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3027



Tabela nr 3 do uchwały nr VII/38/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 17.10.2024 r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku. 

Lp. Nazwa zadania Dział 
Rozdział 

Rok 

rozpoczęcia 
Nakłady 

planowane w 

roku 2024 

                z tego 
Dotacja z 

budżetu gminy 
Dotacja z; 

WFOŚ I GW, 
Funduszu 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych 

Dotacja od 

innych j.s.t, 
Dotacja z 

Urzędu Wo-

jwódzkiego, 
Funduszu 

Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład, 
Rządowy Fu-ndusz 

Rozwoju Dróg 

Inne: w tym 

kredyty i 

pożyczki, UE,   

1. Modernizacja infrastruktury wodno 

kanalizacyjnej na terenie gminy Budziszewice 
010-01043 
010-01044 

2024 
2024 

159.056,00 
24.637,00 

159.056,00 
24.637,00 

  - 
- 

 

2. Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Budziszewice 
600-60014 2022 3.022.970,78 239.253,00   2.783.717,78  

3. Poprawa stanu infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Budziszewice 
600-60014 
600-60016 

2024 
2024 

1.167.286,32 
955.907,90 

250.177,00 
65.747,00 

  917.109,32 
890.160,90 

 

4. Pomoc finansowa dla Powiatu 

Tomaszowskiego na Budowę chodnika w ciągu 

DP 2920E w m. Węgrzynowice Modrzewie 

600-60014 2024 199.471,00 199.471,00     

5. Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 

Budziszewice 
750-75023 2023 2.803.924,80 409.154,59   1.960.000,00 434.770,21 

6. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 

wraz z salą gimnastyczną w Budziszewicach 
801-80195 2022 2.896.551,49 88.100,00   2.808.451,49  

7. Dotacja celowa na wymianę okien w kościele 

w Budziszewicach 
921-92120 2023 624.000,00    624.000,00  

8. Odnawialne źródła energii w gminie 

Budziszewice 
900-90095 2023 1.320.698,06    1.258.018,06 62.680,00 

9. Poprawa parametrów oświetlenia ulicznego w 

gminie Budziszewice 
900-90015 2024 371.500,00 160.600,00   210.900,00  

10. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 

oświetlenia 
926-92601 2021 1.232.340,00    785.141,60 447.198,40 

 11. Remont drogi gminnej ul. Bartoszówka 600-60016 2024 66.000,00 66.000,00     
12. Utwardzenie terenu przy kompleksie szkolnym 

w Budziszewicach 
801-80195 2024 73.943,00 73.943,00     

13. Remont drogi w miejscowości Nepomucenów 600-60016 2024 370.845,00 162.935,00 207.910,00    
14. Zakup lamp solarnych do miejscowości 

Mierzno  i na ul. Sadową w Budziszewicach 
900-90015 2024 102.600,00 102.600,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3027



 
15. Dofinansowanie do zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Budziszewice 
754-75412 2024 230.000,00 230.000,00     

16. Nowoczesne Przedszkole w Budziszewicach 801-80195 2024 14.000,00     14.000,00 
17. Dotacja celowa na renowację elewacji Kościoła 

w Budziszewicach 
921-92120 2024 225.000,00 9.000,00   216.000,00  

18. Instalacje OZE na oczyszczalni ścieków 901-9001 2024 60.000,00 60.000,00     
 Razem X X 15.920.731,35 2.300.673,59 207.910,00  12.453.499,15 958.648,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3027



Tabela nr 4 do uchwały nr VII/38/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 17.10.2024 roku.Plan 

dochodów i wydatków na Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.                           

 Dochody 

Dział Rozdział §  T r e ś ć Plan na 2024 
756 
 

 

 

 

 

 
851 

 

 

 

 
75618 
 

 

 

 
85154 

 

 

 

 

 
0270 
 

 

 

 

 
0480 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
Ochrona Zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

12.000,00 
 

z tego 
 

12.000,00 
z tego 

12.000,00 
56.084,00 

z tego 
56.084,00 

z tego 
56.084,00 

   Razem dochody 68.084,00 

Wydatki 

Dział Rozdział   T r e ś ć Plan na 2024 
851  

 
85153 
 

 

 

 

 

 

 
85154 

Ochrona Zdrowia 
 
Zwalczanie narkomani 
 
I. Wydatki bieżące 
 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
I. Wydatki bieżące 
 
   1. Wydatki jednostek budżetowych 
 
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
    2. Dotacje na zadania bieżące  

76.264,37 
z tego 

4.500,00 
z tego 

4.500,00 
z tego 

4.500,00 
z tego 

4.500,00 
 

71.764,37 
z tego 

71.764,37 
z tego 

69.764,37 
z tego 

5.800,00 
63.964,37 
2.000,00 

  Razem wydatki 76.264,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3027


		2025-03-19T12:22:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




